
2024 m. ŠOKIO KONKURSO „ADANCE“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šokių konkurso „ADANCE“ nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja konkurso tikslus, dalyvius, 

organizatorius, organizavimo tvarką ir dalyvių apdovanojimą. 

2. Konkursas organizuojamas 2024 m. balandžio 20 d. 12.00–18.00 val. (renginio trukmė gali kisti, 

priklauso nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus) Alytaus kultūros centre, Pramonės g. 1B, Alytus (2 

aukšto Mažojoje salėje). 

3. Konkurso organizatoriai – Alytaus kultūros centras. 

4. Konkurso koordinatorius – Alytaus kultūros centro etnokultūros specialistė Monika Burbė. 

Kontaktai:  tel. +370 639 80081, el. p. etnokultura@alytuskc.lt 

5. Konkurso tikslas – ugdyti jaunosios kartos domėjimąsi šokio kultūra bei šokio stiliais. 

6. Konkurso uždaviniai: 

6.1. sudaryti sąlygas plėtoti šokio raštingumą, socialinį aktyvumą; 

6.2. ugdyti poreikį dalyvauti šokio konkursuose, tobulinti šokio įgūdžius ir judesio plastiką, 

choreografinę raišką; 

6.3. plėtoti šokio kūrybinę ir estetinę patirtį, reikalingą prasmingai šokio pažinimo, 

komunikavimo ir socialinio aktyvumo veiklai; 

6.4. suteikti galimybę dalintis scenine ir pedagogine patirtimi tarp kolektyvų ir jų vadovų; 

6.5. skatinti Lietuvos miestų šokių kolektyvų kultūrinį bendradarbiavimą. 

7. Dalyvių registracija vykdoma užpildant paraiškos formą elektroniniu būdu google forms platformoje. 

Nuoroda: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScfxw1e9xrfD74UuNaW75qNP4V5x5XzKRNiqNn8JwHX6

kDGUQ/viewform 

8. Konkurso paraiška turi būti užpildyta iki 2024 m. kovo 22 d.  

9. Asmens duomenų tvarkymo formą (Priedas Nr. 1) pildo dalyvio tėvai ar globėjai.  

10. Užpildytą asmens duomenų tvarkymo formą (Priedas Nr. 1) pristatyti renginio organizatoriams 

renginio dieną. 

11. Konkurso metu vadovas (arba atsakingas asmuo) prisiima visišką atsakomybę už dalyvius ir jų 

saugumą. 

 

 

 

 

 

mailto:etnokultura@alytuskc.lt


II. KONKURSO DALYVIAI IR ORGANIZAVIMO TVARKA 
 

12. Konkurse gali dalyvauti visi Lietuvos švietimo įstaigų, šokių kolektyvų, studijų, bendrojo lavinimo 

mokyklų šokių būrelių, kultūros, laisvalaikio centrų ir kitų įstaigų bei organizacijų šokio kolektyvų nariai 

bei grupės; 

12.1. Konkursas organizuojamas šešiose amžiaus grupėse, devyniose kategorijose: 

12.1.1.  Dalyvių amžiaus grupės: 

● Iki 7 m. 

● 7–10 m.  

● 11–13 m. 

● 14–15 m. 

● 16 –18 m. 

● Vyresni nei 18 m.  

 

12.1.2. Šokio kategorijos: 

● STREET DANCE / STREET DANCE SHOW (gatvės šokiai) 

● CONTEMPORARY DANCE (šiuolaikiniai šokiai) 

● POP DANCE  

● DANCEHALL 

● SHOW DANCE (šou šokiai) 

● CLASSICAL DANCE (klasikiniai šokiai / baletas) 

● BALLROOM LATINO SHOW DANCE (pramoginiai / latino šokiai, o ne sportinių / 

Lotynų Amerikos šokiai)  FREE DANCE 

● VOGUE 

 

13. Pasirodymui taikomi šie reikalavimai: 

13.1. Grupėje ne mažiau nei 5 dalyviai; 

13.2. Šokėjų amžius turi atitikti pasirinktą amžiaus grupę; 

13.3. Privalomas tvarkingas, estetiškas kostiumas; 

13.4. Pasirodymo trukmė – ne ilgiau nei 3 min.; 

13.5. Muzikinio takelio turinys turi būti ne žeminančio pobūdžio ir turi būti laikomasi cenzūros. 

 

III. KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

 

14.  Konkurso dalyvių pasirodymus vertins šokio ekspertų komisija, kuri atsižvelgs į šiuos kriterijus: 

choreografija, artistiškumas, sceninis įvaizdis, šokio ir judesio muzikalumas. 

15. Aukščiausius vertinimo komisijos balus gavę kiekvienos amžiaus kategorijos kolektyvai bus 

apdovanoti I, II, III vietos apdovanojimais, kitiems skiriamos nominacijos. Taip pat skiriamas pagrindinis 

specialus konkurso prizas „ADance 2024“ GRAND PRIX (AUKŠČIAUSIAS ĮVERTINIMAS). 

 

 

 



 

IV. KONKURSO DALYVIŲ MOKESTIS 

16. Dalyvio mokestis (vienam asmeniui) – 9 €. 

17. Dalyvio mokestis mokamas pervedimu arba AKC kasoje likus ne mažiau kaip 30 kalendorinių dienų 

iki renginio. Rekvizitai apmokėjimui pateikiami atlikus registraciją. 

18. Dalyvio mokestis nėra grąžinamas. Jei konkursas neįvyksta dėl organizatorių kaltės – dalyvio 

mokestis grąžinamas.  

19. Žiūrovams įėjimas – nemokamas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(Priedas Nr. 1) 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

2024 m.  ________________________________ d.  

1. Aš, Konkurso dalyvis / Konkurso dalyvio atstovas pagal įstatymą (nereikalingą išbraukti) 

________________________________________________________________________ 

(Konkurso dalyvio arba Konkurso dalyvio atstovo pagal įstatymą vardas, pavardė, gimimo metai) 

sutinku, kad Alytaus kultūros centras 2024 m. šokių konkurso „ADANCE“ viešinimo tikslais 

tvarkytų mano / mano vaiko (nereikalingą išbraukti) 

___________________________________________________________________________ 

(vaiko vardas, pavardė, gimimo metai) 

asmens duomenis – vardą, pavardę, amžių, su dalyvavimu Konkurse susijusius duomenis, vaizdo 

duomenis, užfiksuotus nuotraukose ir (ar) vaizdo įraše, bei juos skelbtų viešai Alytaus  kultūros centro 

(toliau – Centras) interneto svetainėje www.alytuskc.lt, informaciniuose leidiniuose, Centro  

socialinių tinklų paskyrose. 

2. Sutikimą duodu žinodamas (-a), kad: 

 asmens duomenų valdytojas yra Alytaus kultūros centras, juridinio asmens kodas 

300510369, veikiantis adresu Pramonės g. 1B, Alytus, elektroninis paštas info@alytuskc.lt; 

 nurodyti asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis šiuo sutikimu ir Bendrojo 

duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 dalies a punktu, 49 straipsnio 1 dalies a punktu;  

 nurodytus asmens duomenis Centras skelbs viešai ir teiks socialinių tinklų valdytojams, 

žiniasklaidos priemonėms. Be to, Centras asmens duomenis gali teikti (padaryti prieinamus) paslaugų 

teikėjams, Centrui teikiantiems kompiuterinės ir programinės įrangos priežiūros, interneto svetainės 

priežiūros ir prieglobos, duomenų centrų bei kitas paslaugas; 

 socialinių tinklų valdytojai yra įsisteigę ir veikiantys trečiojoje valstybėje – JAV, kur 

nėra taikomas Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (ES) 2016/679, todėl perdavus duomenis 

šiems asmenims gali būti neužtikrinamas toks pat asmens duomenų apsaugos lygis, koks yra Europos 

Sąjungoje. JAV gali būti netaikomi su asmens duomenų tvarkymu susiję principai, gali nebūti 

priežiūros institucijos, gali būti neužtikrintas duomenų subjekto teisių įgyvendinimas ir apsauga, 

įskaitant duomenų perdavimą į  kitas valstybes, kuriose nėra taikomas Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas (ES) 2016/789 ir dėl kurių užtikrinamo asmens duomenų apsaugos lygio tinkamumo 

Europos Komisija nėra priėmusi sprendimo;  

 šį sutikimą galima bet kada atšaukti, o jo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto 

duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui; 

mailto:info@alytuskc.lt


 anksčiau nurodytu būdu asmens duomenys bus tvarkomi bei skelbiami Centro veiklos 

laikotarpiu arba kol nebus atšauktas duotas sutikimas; 

 aš / mano vaikas turime šias duomenų subjekto teises: žinoti apie asmens duomenų 

tvarkymą, susipažinti su savo asmens duomenimis, prašyti ištaisyti asmens duomenis ar apriboti jų 

tvarkymą, teisę į duomenų perkeliamumą, teisę būti pamirštam, teisę pateikti skundą Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai; 

 dėl sutikimo atšaukimo ar duomenų subjekto, teisių įgyvendinimo galima kreiptis į 

Alytaus kultūros centrą anksčiau nurodytais kontaktais arba į Centro duomenų apsaugos pareigūną 

nurodytais Centro kontaktais arba Centro interneto svetainėje nurodytais duomenų apsaugos 

pareigūno kontaktais. 

 

___________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 


